
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz.191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXIX/159/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r, Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 
2017r., Zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lipca 2017r., Zarządzeniem 
Nr 35/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 sierpnia 2017r. oraz Uchwałą Nr XXXI/167/2017 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 31 sierpnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
19.047.930,71 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.953.930,71 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 94.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 20.351.554,62 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.520.947,38 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.830.607,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr  2."

3. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 902,77903 895,14 1 058 797,91

01095 Pozostała działalność 154 902,77 493 797,91338 895,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 895,14 154 902,77 490 797,91

750 Administracja publiczna - 2 561,0068 365,00 65 804,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 561,00 56 039,0058 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 600,00 - 2 561,00 56 039,00

801 Oświata i wychowanie 28 919,92179 206,04 208 125,96

80101 Szkoły podstawowe 28 319,98 70 273,0241 953,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 953,04 319,98 42 273,02

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00 28 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

599,94 984,42384,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384,48 599,94 984,42

852 Pomoc społeczna 44 234,00383 599,50 427 833,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 631,00 41 607,0027 976,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 976,00 13 631,00 41 607,00

85216 Zasiłki stałe 29 403,00 168 125,00138 722,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 910,00 29 403,00 166 313,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 115 800,00108 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 600,00 7 200,00 115 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 6 000,00 62 000,0068 000,00

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 000,00 - 6 000,00 62 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 870,0032 985,00 58 855,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 870,00 58 855,0032 985,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 385,00 25 870,00 57 255,00

855 Rodzina 223 483,884 782 203,60 5 005 687,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

217 940,00 1 982 040,001 764 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 717 100,00 217 940,00 1 935 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,88 96,4853,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53,60 42,88 96,48

85504 Wspieranie rodziny 5 501,00 5 501,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 501,00 5 501,00

18 573 081,14 19 047 930,71474 849,57Razem:

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 902,771 741 697,14 1 896 599,91

01095 Pozostała działalność 154 902,77 495 797,91340 895,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 2 400,00 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,90 410,40 1 248,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,06 58,80 178,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 478,22 168,11 3 646,33

4430 Różne opłaty i składki 329 308,96 151 865,46 481 174,42

750 Administracja publiczna - 2 561,002 140 170,39 2 137 609,39

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 561,00 131 479,00134 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 900,00 - 2 561,00 86 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 200,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 383,32 4 616,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 183,32 2 371,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 751 430,391 751 430,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 600,00 - 8 435,00 991 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 565,00 1 435,00 23 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 3 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00276 284,56 276 284,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 273 284,56273 284,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 076,00 - 1 844,00 39 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 200,00 1 000,00 79 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 224,00 500,00 14 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 100,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 918,00 244,00 3 162,00

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 28 919,925 278 862,04 5 307 781,96

80101 Szkoły podstawowe 23 119,98 3 227 601,023 204 481,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 556 718,00 - 3 200,00 1 553 518,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 310,00 - 1 000,00 133 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 741,00 3 000,00 317 741,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 1 200,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 466,34 3,18 285 469,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 037,70 28 316,80 116 354,50

4270 Zakup usług remontowych 16 040,00 1 000,00 17 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 468,00 - 3 800,00 84 668,00

80104 Przedszkola 2 000,00 328 703,00326 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 946,00 5 000,00 186 946,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 - 3 000,00 6 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 495,00 512 116,00506 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 526,00 7 600,00 159 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 200,00 28 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 005,00 - 2 305,00 1 700,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

599,94 189 306,42188 706,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 003,80 5,94 3 009,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 380,68 594,00 974,68

80195 Pozostała działalność - 2 295,00 52 305,0054 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 600,00 - 2 295,00 48 305,00

851 Ochrona zdrowia 0,0081 000,00 81 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 75 000,0075 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 - 6 000,00 17 500,00

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 - 1 000,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 7 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 44 234,001 029 582,50 1 073 816,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 631,00 101 607,0087 976,00

3110 Świadczenia społeczne 87 976,00 13 631,00 101 607,00

85216 Zasiłki stałe 29 403,00 168 125,00138 722,00

3110 Świadczenia społeczne 136 910,00 29 403,00 166 313,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 297 333,00290 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 300,00 7 200,00 197 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 6 000,00 79 000,0085 000,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 - 6 000,00 79 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 870,0075 585,00 101 455,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 870,00 93 355,0067 485,00

3240 Stypendia dla uczniów 61 385,00 25 870,00 87 255,00

855 Rodzina 223 483,884 883 635,60 5 107 119,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

217 940,00 2 058 359,001 840 419,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 587,00 204 201,80 1 804 788,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 900,00 4 538,20 118 438,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 272,00 7 200,00 86 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 2 000,00 13 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,88 96,4853,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,60 42,88 96,48

85504 Wspieranie rodziny 5 501,00 25 614,0020 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 5 501,00 22 301,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 148 363,26 1 148 363,26

90002 Gospodarka odpadami 0,00 687 961,52687 961,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 276,00 300,00 72 576,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 280,00 91,66 2 371,66

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 391,66 1 608,34

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

19 876 705,05 20 351 554,62474 849,57Razem:

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 797,91154 902,77335 895,14

01095 Pozostała działalność 490 797,91154 902,77335 895,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490 797,91154 902,77335 895,14

750 Administracja publiczna 56 039,00- 2 561,0058 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 039,00- 2 561,0058 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 039,00- 2 561,0058 600,00

801 Oświata i wychowanie 58 381,96919,9257 462,04

80101 Szkoły podstawowe 42 273,02319,9841 953,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 273,02319,9841 953,04

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

984,42599,94384,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

984,42599,94384,48

855 Rodzina 4 953 136,48217 982,884 735 153,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 935 040,00217 940,001 717 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 935 040,00217 940,001 717 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,4842,8853,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96,4842,8853,60

5 582 825,855 211 581,28 371 244,57Razem:

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 797,91154 902,77335 895,14

01095 Pozostała działalność 490 797,91154 902,77335 895,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,002 400,004 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 248,30410,40837,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 178,8658,80120,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,33168,11478,22

4430 Różne opłaty i składki 481 174,42151 865,46329 308,96

750 Administracja publiczna 56 039,00- 2 561,0058 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 039,00- 2 561,0058 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 039,00- 2 561,0058 600,00

801 Oświata i wychowanie 58 381,96919,9257 462,04

80101 Szkoły podstawowe 42 273,02319,9841 953,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,10- 1,72204,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,464,90206,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 310,91- 173,2520 484,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 147,59490,0520 657,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

984,42599,94384,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,945,940,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00594,000,00

855 Rodzina 4 953 136,48217 982,884 735 153,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 935 040,00217 940,001 717 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 804 788,80204 201,801 600 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 051,204 538,2037 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 372,007 200,0068 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,002 000,005 500,00

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 96,4842,8853,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,4842,8853,60

5 211 581,28 371 244,57 5 582 825,85Razem:

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 154.902,77 zł - dotacja na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
2) w dz. 801, rozdz. 80101 i 80150 o kwotę 919,92 zł - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,
3) w dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę 28.000,00 zł - dotacja na realizację Rządowego programu "Aktywna tablica",
4) w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 13.631,00 zł - dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,
5) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 29.403,00 zł - dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
6) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 7.200,00 zł - dotacja na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego,
7) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 25.870,00 zł - dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów,
8) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 217.940,00 zł - dotacja na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z
funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia wraz z kosztami
obsługi,
9) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 42,88 zł - dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej
Rodziny,
10) w dz. 855, rozdz. 85504 o kwotę 5.501,00 zł - dotacja na realizację programu asystent rodziny i koordynator
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017.

Zmniejszono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 2.561,00 zł - dotacja na zadania z zakresu spraw obywatelskich,
2) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 6.000,00 zł - dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania."
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Pełniący funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C24900E1-A4D4-4DA6-9D97-334DE35A413E. Podpisany Strona 1




